BỘ Y TẾ

TRUNG TÂM THÔNG TIN

Y TẾ QUỐC GIA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYQG-HTATTT

V/v mời gửi báo giá cung cấp

Ổ cứng thiết bị SAN MSA 2050

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:  .......................................................................................

Thực hiện hoạt động năm 2025, Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia trân trọng

kính mời quý Công ty gửi báo giá cung cấp Ổ cứng thiết bị SAN MSA 2050 với

nội dung sau:

1. Yêu cầu chi tiết:

Ổ cứng thiết bị SAN MSA 2050:

- Dung lượng 1,2 TB

- Tương thích: HPE MSA

- Kiểu dáng: Small Form Factor 2.5in

- Chuẩn giao tiếp: SAS

- Model: 2050

- Tốc độ: 10 Krpm

- Bảo hành: 3 năm.

2. Yêu cầu chung:

- Giá chào đã bao gồm giá dịch vụ, các loại thuế, phí theo quy định của pháp luật.

- Báo giá có hiệu lực trong vòng 90 ngày kể từ hạn cuối cùng nộp báo giá

- Hạn cuối để nhận báo giá là: 17h00 ngày 10/9/2025

- Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia tại địa chỉ: Ngõ

135/1 Núi Trúc, phường Giảng Võ, TP. Hà Nội.

Thông tin chi tiết xin liên hệ bà Đào Thị Đông – Phòng Hạ tầng và An toàn

thông tin mạng, Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia, điện thoại 0983018231, email:

dongdt.cntt@moh.gov.vn.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Các Phó Giám đốc (để biết);

- Phòng KHTC (để p/h);

- Lưu VT, HTATTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

[daky]

Đinh Hải Long

do
ng

dt
.tt

yq
g_

D
ao

 T
hi

 D
on

g_
08

/0
9/

20
25

 1
1:

13
:0

1

cu
cv

tk
.tt

yq
g_

V
u

Th
i K

im
 C

uc
_0

8/
09

/2
02

5
14

:2
6:

29

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T16:36:04+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Đinh Hải Long<longdh.cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:07:10+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:07:22+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:07:27+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:07:31+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	TRUNG TÂM THÔNG TIN Y TẾ QUỐC GIA<ttyqg@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!